АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

           10.03.2025     № 66

г. Шимановск

О результатах проведения муниципального конкурса школьных

методических команд «Методический олимп» на территории

Шимановского муниципального округа

Во исполнении приказа начальника Управления образования

Шимановского муниципального округа от 17.01.2025 № 11 «О проведении

муниципального конкурса школьных методических команд «Методический

олимп» подведены результаты методического мероприятия

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотой Управления образования Шимановского

муниципального округа:

- за 1 место педагогический коллектив МБОУ «Нововоскресеновская

СОШ»;

- за 2 место педагогический коллектив МБОУ «Петрушинская СОШ»;

- за 3 место педагогический коллектив МБОУ «Чагоянская СОШ» и

МОБУ «Мухинская СОШ».

2. Объявить Благодарность Управления образования Шимановского

муниципального округа педагогическим коллективам МБОУ «Ушаковская

СОШ», филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» - «Селетканская школа» за активное

участие в конкурсе.

3. Ведущему специалисту Управления образования Шимановского

муниципального округа Овсиенко С.И. разместить информацию о результатах

конкурса   на сайте Управления образования Шимановского округа.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                           Е.Г.Баранова

Овсиенко С.И.

89145678151